ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VÂN CANH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                             Vân Canh, ngày           tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai danh sách thu, kết quả

thu, chi Quỹ phòng chống thiên tai năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Nghị định số 94/2014/NĐ-CP ngày 17/10/2014 của Chính phủ Quy

định về thành lập và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai; Nghị định số

83/2019/NĐ-CP ngày 12/11/2019 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 94/2014/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2014 của Chính phủ quy định

về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

 Căn cứ Quyết định số 2063/QĐ-UBND ngày 18/6/2018 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Quỹ Phòng, chống thiên tai

tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 3284/QĐ-UBND ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt quyết toán thu chi của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh năm 2020;

 Căn cứ Công văn số 66/QPCTT ngày 12/8/2021 của Quỹ PCTT tỉnh Bình

Định về việc công khai danh sách thu, kết quả chi quỹ PCTT năm 2020;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện.

                                          QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai danh sách thu, kết quả thu, chi Quỹ PCTT năm

2020 (theo các biểu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Văn Phòng UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các phòng, ban có liên quan;

- Lưu: VT, TCKH.

                   CHỦ TỊCH

               Lương Đình Tiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-16T10:50:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cảnh Cao<caonc@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T09:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-17T09:55:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T14:00:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T14:00:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-17T14:01:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!